



State of
Category-I
University
UGC Govt. of India

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय
CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN



संख्या: सीयूराज/कु.स./एफ.173/2026/4292

दिनांक: 25.03.2026

परिपत्र/ Circular

(ई-मेल/E-mail)

विषय: महावीर जयंती के अवसर पर अवकाश की घोषणा।

Subject: Declaration of Holiday on 31.03.2026 – Mahavir Jayanti.

परिपत्र संख्या: CURAJ/R/Estt./F.170/2025/2781 दिनांक 11.11.2025 का संदर्भ ग्रहण करें, जिसमें कैलेंडर वर्ष 2026 के दौरान विश्वविद्यालय में राजपत्रित/प्रतिबंधित अवकाशों की सूची परिपत्रित की गई थी।

सभी संबंधित शिक्षण, शिक्षकेतर कर्मचारियों और विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 31.03.2026 को महावीर जयंती के अवसर पर अवकाश रहेगा।

Reference is invited to Circular Number: CURAJ/R/Estt./F.170/2025/2781 dated 11.11.2025 notifying the list of Gazetted/Restricted Holidays to be observed in the University during calendar year 2026. It is hereby circulated for information of all concerned Teaching, Non-teaching employees and Students that the holiday on account of Mahavir Jayanti will be observed on 31.03.2026.

सेवा में/To:

1. सभी संबंधित/All Concerned
2. वेब प्रशासक/Web Admin- विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/For uploading on University Website.


25/3/26.
कुलसचिव/Registrar
REGISTRAR

Central University of Rajasthan
N.H.-8, Bandarsindri, Teh.-Kishangarh
PIN-305 817 Distt.-Ajmer (Rajasthan) INDIA